
Zarządzenie nr 390/2007
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie części powierzchni budynku 
położonego przy ul. Juranda 9

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 i § 2 uchwały Nr 
467/XXI/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie zasad udostępniania 
podmiotom przejmującym zadania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublinie samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej majątku zlikwidowanej jednostki (z późn. zm.) oraz 
§ 12 ust. 1 Regulaminu Urzędu Miasta Lublin wprowadzonego Zarządzeniem Nr 378/2005
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2005 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na poddzierżawę części przedmiotu dzierżawy w budynku położonym 
przy ul. Juranda 9 w Lublinie przez Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„Janowski i Partnerzy-Lekarze”;
1) gabinetu o powierzchni 13,21 m2 na Pana  --------------------- - z przeznaczeniem na 
świadczenie usług medycznych w ramach kontraktu z NFZ w zakresie protetyki słuchu ze 
stawką czynszu 11,00 zł/m2;
2) pomieszczenia o powierzchni 18,78 m2 usytuowanego w kondygnacji podziemnej na 
rzecz ---------------------------- z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu pedicure 
leczniczego, ze stawką czynszu netto 13,00 zł/m2 – pod warunkiem odprowadzania 50 % 
nadwyżki stawki płaconej przez poddzierżawcę ponad stawkę płaconą aktualnie przez 
dzierżawcę, zgodnie z dotychczasową umową dzierżawy.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


